МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИНЕГЛАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57

ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001

E-mail: sineglazka@noyabrsk.yanao.ru URL: www.sineglazka.ucoz.ru

ПРИКАЗ

27.12.2022 № 309-од

Об утверждении Положения о личном приеме в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении «Синеглазка муниципального

образования город Ноябрьск

     В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом
Российской Федерации «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации» от 02.05.2006 № 59-ФЗ (в редакции от 27.12.2018 г.), на основании решения

Общего собрания работников (протокол № 5 от 27.12.2022 г), с целью определения
порядка подготовки и проведения личного приема в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении «Синеглазка» муниципального образования

город Ноябрьск,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о личном приеме в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск

(Приложение 1).

2.         Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года.

3.    Электронику,  Абдуллаевой Э.Т., разместить Положение о личном приеме в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Синеглазка»

муниципального образования город Ноябрьск в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск

на официальном сайте МАДОУ «Синеглазка» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», срок: до 01.01.2023г.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Синеглазка»                                     С.Н. Босякова

М.П.

		2022-12-27T16:41:52+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью